LISTA DE PRECIOS ON-GRID
PRODUCTOS PARA INTERCONEXIÓN A RED
 Precios en USD + IVA más gastos de envío
04 de enero de 2024PÁGINA 1
MODELO CÓDIGO DESCRIPCIÓN PRECIO
PANELES PARA SISTEMAS DE INTERCONEXIÓN A RED (ON-GRID)
LNVU-555M 0103117
Panel Solar Luxen LNVU-555M, monocristalino, 555W, 144 celdas (Half-

GW-MIN6K 0423215 Inversor de interconexión Growatt MIN 6000TL-X, potencia máxima de salida
de 6,000W con doble MPPT, eficiencia máxima del 98.4%.
USD
$959.00
GW-MIN8K 0423216 Inversor de interconexión Growatt MIN 8000TL-X , potencia máxima de
salida de 8,000W con doble MPPT, eficiencia máxima del 98.1%.
USD
$1,300.00
GKW MIN10K 0423217 Inversor de interconexión Growatt MIN 10000TL-X, potencia máxima de
salida de 10,000W con 3 MPPTs, eficiencia máxima del 98.1%.
USD
$1,590,00
INVERSORES CENTRAL (TIPO STRING) PARA INTERCONEXIÓN A RED FRONIUS
INVERSOR TL FRONIUS PRIMO. Monitoreo remoto WiFi, Ethernet o Serial.
UL1741. Salida en 220/240 VCA. Voltaje entrada de paneles solares de 600 VCD, con desconectador CD
PRIMO-3.8 042316 Inversor TL Fronius Primo 3.8-1, potencia CA continua de 3800 Watts.	 USD
$1,531.00
PRIMO-5.0 042706 Inversor TL Fronius Primo 5.0-1, potencia CA continua de 5000 Watts.	 USD
$1,619.00
PRIMO-6.0 042709 Inversor TL Fronius Primo 6.0-1, potencia CA continua de 6000 Watts. USD
$1,730.00
PRIMO-7.6 042710 Inversor TL Fronius Primo 7.6-1, potencia CA continua de 7600 Watts. 	 USD
$2,088.00
PRIMO-8.2 042392 Inversor TL Fronius Primo 8.2-1, potencia CA continua de 8200 Watts. 	 USD
$2,208.00
PRIMO-10.0 042711 Inversor TL Fronius Primo 10.0-1, potencia CA continua de 10,000
Watts.
USD
$2,848.00
PRIMO-11.4 042712 Inversor TL Fronius Primo 11.4-1, potencia CA continua de 11,400
Watts.
USD
$3,162.00
PRIMO-12.5 042713 Inversor TL Fronius Primo 12.5-1, potencia CA continua de 12,500
Watts.
USD
$3,333.00
PRIMO-15.0 042714 Inversor TL Fronius Primo 15.0-1, potencia CA continua de 15,000
Watts.
USD
$3,892.00
INVERSOR TL FRONIUS SYMO ADVANCED. Monitoreo remoto WiFi, Ethernet o Serial.